
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.01.2023 № 3 

пгт Нижнеивкино 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Нижнеивкинского городского поселения № 185 от 01.11.2018 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 «О защите 

конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской 

Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или 

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 

договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров 

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьями 

32, 33 Устава Нижнеивкинского городского поселения, администрация 

Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Нижнеивкинского городского 

поселения № 185 от 01.11.2018 следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов в 

форме конкурсов или аукционов по продаже гражданам и юридическим лицам 

права заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 

муниципального имущества в новой редакции согласно приложению.  

2.Постановление администрации Нижнеивкинского городского 

поселения №248 от 22.12.2020 «О внесении изменений в постановление 

администрации Нижнеивкинского городского поселения от 01.11.2018 № 185» 

считать утратившими силу. 

3.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Нижнеивкинского  

городского поселения         О.Б. Шиндорикова 

 

 

 

 

 

 



        УТВЕРЖДЕН                                                                                             

        постановлением администрации  

        Нижнеивкинского городского 

поселения от 10.01.2023 № 3 

 

СОСТАВ 

комиссии по организации и проведению торгов в форме конкурсов или  

аукционов по продаже гражданам и юридическим лицам права 

заключения  

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении муниципального имущества 

 

ШИНДОРИКОВА 

Ольга Борисовна 

 

ХЛЕБНИКОВА 

Светлана Васильевна 

 

 

Члены комиссии: 

- глава Нижнеивкинского городского поселения, 

председатель комиссии 

 

- старший инспектор-делопроизводитель (по 

земельно-имущественным отношениям) 

администрации Нижнеивкинского городского 

поселения, секретарь комиссии 

 

 

ФИЛИМОНОВА 

Наталия Алексеевна 

 

МЕДВЕДЕВА 

Наталья Алексеевна 

 

- заместитель главы администрации 

Нижнеивкинского городского поселения 

 

- ведущий специалист, бухгалтер-финансист 

администрации Нижнеивкинского городского 

поселения 

 

ТАТАРИНОВА 

Юлия Сергеевна 

 

ФЕДОТОВ 

Сергей Анатольевич 

 

КОРЯКОВЦЕВ 

Андрей Владимирович 

 

ЩЕННИКОВ 

Сергей Александрович 

 - специалист I категории администрации 

Нижнеивкинского городского поселения  

 

- пенсионер МО МВД России «Куменский», майор  

полиции 

 

- депутат Нижнеивкинской поселковой Думы 

 

 

- старший инспектор-делопроизводитель 

администрации (юрист) Нижнеивкинского 

городского поселения 

 ____________ 
 

  

 


